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PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N°. 003/2023

Publicação da relação nominal dos inscritos para o Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária de auxiliar de serviços gerais para

atender nas unidades de saúde, visando o atendimento das necessidades

de excepcional interesse Público, de acordo com o Edital de Abertura n°

01/2023.

PAULO RENATO CORTELINI, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Faz saber que está publicada a relação nominal dos inscritos para o processo simplificado

para contratação por prazo determinado, para a função e auxiliar de serviços gerais para atender

nas unidades de saúde, referente ao Edital n° 001/2023.

l - As inscrições abaixo foram deferidas:

N° INCRIÇAO

001

002

003

004

005

006

007

008

NOME

Maria Amélia da Silva Falcão

Catiane Cortelin Trombini

Patrícia Lamberti dos Santos

Taciane Corrêa Pereira

Alberto Valdeni Aguiar Maier

José do Carmo da Silveira Teixeira

Jorgina Nunes Martins

Joe Dorneles Lamberti Canez
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009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

Fernanda Prestes Rodrigues

Denise Prestes Rodrigues

Manuela dos Santos Machado

Leia da Silva Vieira Lamberti

Vânia de Melo Corrêa

Keli Zimmerm

Fernanda Domingues Brincker

Andressa Rodrigues Brum

Elisandra Moscato Barbo

Carolaine Natalia Soares Bernardi

Laiane Corrêa Lima

Juliana Machado Coro

Marionize Cortez Cortes

Tatiana de Matos dos Santos

Alexandra de Deus Santiago

Itânila Belaguarda Caldeira

Michele Lançanova da Silva

Luíze da Silva Carpes

Jarise Muller Frigo
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expostos:
II - Foi indeferido o pedido de inscrição da candidata abaixo pelos motivos

N°

INSCRIÇÃO

028

NOME

Hemilly Nunes Pilar

MOTIVOS

Não atende as condições para inscrição conforme

item 4.1.2 do edital.

Ill - Fica estabelecido o dia 12 de dezembro de 2023, para interposição de

recurso, que deverá ser entregue na Secretaria Municipal da Saúde, sito a Rua João Moreira n°

1598, no horário das 8 horas às 13 horas para a comissão nomeada pela Portaria n° 817/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 8 de dezembro de 2023.

PAUlJORENATOCORETLINI

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se

Data Supra

Secretario MUíTícípal da Administração e Planejamento
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